dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM "ranmmos Ypan
AxHadoBUY

UM "ranumos Ypan
AxHadoBUY

UM "rannmos Ypan
AxHacdoBuY

UM "ranumos Ypan
AxHadoBuY

UM "ranumos Ypan
AxHacoBuY

UM "rannmos Ypan
AxHadoBUY

Un "rannmos Ypan
AxHadoBUY

WM "ranmmos Ypan
AxHadoBUY

UM "rannmmos Ypan
AxHadoBUY

UM "rannmmos Ypan
AxHacdoBuY

CBepeHun

FanumoB Ypan AxHadoBuY

003909

04.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

30.09.2015

16.10.2015

22.10.2015

10.11.2015

11.11.2015

11.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

17.11.2015

18.11.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

Yiwepb

HegBM»XMMOCTb

3eMeJbHbIN y4acToK

HegBu»XMMoCTb

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



36

37

38

39

40

41

42

UM "rannmos Ypan
AxHacdoBnY

UM "ranumos Ypan
AxHadoBUY

UM "ranumos Ypan
AxHaoBuY

UM "rannmos Ypan
AxHadoBuY

UM "rannmos Ypan
AxHadoBUY

WM "ranummos Ypan
AxHadoBUY

UM "rannmos Ypan
AxHadoBNY

18.11.2015

25.11.2015

02.02.2015

02.02.2015

08.12.2015

10.12.2015

29.12.2015

HeaBM>XMMOCTb

NmyLiecTBo

yTC

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

TpaHcnopT

HeaBM>XMMoOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



