

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Галимов Урал Ахнафович		
Номер в реестре членов РОО		003909		
Дата включения в реестр членов РОО		04.03.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
26	ИП "Галимов Урал Ахнафович	30.09.2015	Недвижимость	Рыночная
27	ИП "Галимов Урал Ахнафович	16.10.2015	Недвижимость	Рыночная
28	ИП "Галимов Урал Ахнафович	22.10.2015	Ущерб	Рыночная
29	ИП "Галимов Урал Ахнафович	10.11.2015	Недвижимость	Рыночная
30	ИП "Галимов Урал Ахнафович	11.11.2015	Земельный участок	Рыночная
31	ИП "Галимов Урал Ахнафович	11.11.2015	Недвижимость	Рыночная
32	ИП "Галимов Урал Ахнафович	16.11.2015	Земельный участок	Рыночная
33	ИП "Галимов Урал Ахнафович	16.11.2015	Земельный участок	Рыночная
34	ИП "Галимов Урал Ахнафович	17.11.2015	Недвижимость	Рыночная
35	ИП "Галимов Урал Ахнафович	18.11.2015	Недвижимость	Рыночная

36	ИП "Галимов Урал Ахнафович	18.11.2015	Недвижимость	Рыночная
37	ИП "Галимов Урал Ахнафович	25.11.2015	Имущество	Рыночная
38	ИП "Галимов Урал Ахнафович	02.02.2015	УТС	Рыночная
39	ИП "Галимов Урал Ахнафович	02.02.2015	Недвижимость	Рыночная
40	ИП "Галимов Урал Ахнафович	08.12.2015	Недвижимость	Рыночная
41	ИП "Галимов Урал Ахнафович	10.12.2015	Транспорт	Рыночная
42	ИП "Галимов Урал Ахнафович	29.12.2015	Недвижимость	Рыночная